

T.C.
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS YOL HARİTASI

Proje Danışmanı Ataması	Sosyal Bilimler Enstitüsü'nün tezli yüksek lisans programlarına kaydolun öğrencilerin Akademik Danışmanı, danışman atanıncaya kadar kayıtlı olduğu ana bilim/ana sanat dalı başkanıdır.
Ders Kayıt İşlemleri	Öğrenci tarafından; yarıyıl başlarında Akademik Takvimde ilan edilen tarihlerde güz/bahar yarıyıllarının müfredatlarına göre ders havuzundan dönemlik 30 AKTS olacak şekilde dersler UBS (Öğrenci Bilgi Sistemi) üzerinden seçilir.
Ders Kaydının Tamamlanması	Seçilen dersler, öğrenci tarafından UBS (Öğrenci Bilgi Sistemi) üzerinden Akademik danışmana onaylanması için gönderilir. Akademik danışman seçilen dersleri onayladığı zaman süreç tamamlanmış olur.
Programı Tamamlama Süresi	Tezsiz yüksek lisans programını tamamlama süresi, kayıt olduğu programa ilişkin derslerin verildiği dönemden başlamak üzere, her dönem için kayıt yaptırıp yaptırmadığına bakılmaksızın en az iki yarıyıl, en çok üç yarıyıldır . Bu sürenin sonunda başarısız olan veya programı tamamlayamayan öğrencinin ilgili programla ilişkisi kesilir.
Proje Danışman Onayı	<p>Tezsiz yüksek lisans programında, her öğrenci için proje danışmanı 24'üncü maddeye göre atanır.</p> <p><u>Madde 24/2:</u></p> <p>Tezsiz yüksek lisans programında, her öğrenci için ders seçiminde ve dönem projesinin yürütülmesinde <u>bir öğretim üyesi</u> veya Senato tarafından belirlenen kriterleri sağlayan <u>doktora derecesine sahip bir öğretim görevlisi</u> danışman olarak atanır.</p> <p><u>Akademik takvimde belirtilen tarihler arasında aşağıdaki form doldurularak ABD/ASD üzerinden üst yazı ile enstitüye gönderilmelidir.</u></p> <p>Proje Önerme Formu Tıklayınız.</p>
Ders Döneminin Tamamlanması	Tezsiz yüksek lisans programı, derslerin toplamı 60 AKTS'den az olmamak koşuluyla en az 10 (on) ders ile 30 AKTS değerindeki dönem projesi ile birlikte toplamda en az 90 AKTS 'den oluşur.

T.C.
GİRESUN ÜNİVERSİTESİ
SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ
TEZSİZ YÜKSEK LİSANS YOL HARİTASI

<p style="text-align:center">Dönem Projesi</p>	<p>Öğrenci, dönem projesi dersini alacağı yarıyılı bu derse kayıt yaptırmak, yarıyıl sonunda tez yazım kurallarına uygun biçimde dönem projesini yazmak, ilgili enstitü ana bilim/ana sanat dalı başkanlığının belirlediği en az bir öğretim üyesi ve danışmanının da katıldığı bir oturumda projesini sunmak zorundadır. Öğrencinin dönem projesi dersinin değerlendirilmesi, danışmanı ve ilgili jüri üyesi tarafından yapılır ve danışmanı tarafından UBS (Öğrenci Bilgi Sistemi)'ye BAŞARILI (B) veya BAŞARISIZ (K) şeklinde girilir.</p> <p><u>Proje sunumundan sonra “Dönem Projesi Değerlendirme Tutanağı” ve hazırlanan “Dönem Projesi” kitapçığı, ilgili tarihler arasında ABD/ASD üzerinden üst yazı ile enstitüye gönderilmelidir.</u></p> <p>Dönem Projesi Değerlendirme Tutanağı Tıklayınız.</p>
<p style="text-align:center">Mezuniyet Aşaması</p>	<p>En az 60 AKTS değerinde 10 (on) dersi ve 30 AKTS değerinde dönem projesini başarıyla tamamlayan tezsiz yüksek lisans öğrencisi, enstitü yönetim kurulu kararıyla tezsiz yüksek lisans diploması almaya hak kazanır ve bu karar tarihi mezuniyet tarihi olarak kabul edilir.</p> <p><u>Diploma Tesliminde Getirilecek Evraklar;</u></p> <ul style="list-style-type: none">• İlişik Kesme Formu Tıklayınız (Enstitünün web sayfasında formlar kısmında yer almakta)• Enstitü tarafından verilen öğrenci kimlik kartı (Kimlik kartını kaybeden öğrencilerin kayıp ilanı vermeleri gerekmektedir.)